IjggMWá gggç

Fé/'o/fl Í/O Planalto

Prefeitura Municipalde Bernardino de Campos
(praça Quintino (Bocaiuva, 31 <Fone/<Fcvç (14) 3346-8000 CXPostat51

CEP 18960-000 (Bernardino de Campos Estado de São Pauto
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r • emait ga66er@cednet.com, br

CSÍPJ: 44.563.591/0001-80 I<E: Isento
DECRETO N° 3.077, DE 12 DE MAIO DE 2015

BERNARDINO DE CAMPOS
Sri!», :,ít&^mÊÊm-^^ÊÊÊÊ
AVANÇANDO PARA 0 DESENVOLVIMENTO

Dispõe sobre a nomeação do Conselho Municipal de Educação de

Bernardino de Campos.

ARMANDO JOSE PIRES BELEZE, Prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1 o - Ficam nomeados, para comporem o Conselho Municipal de

Educação de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, os membros:

a) 02 MEMBROS TITULARES E 02 SUPLENTES INDICADOS PELO CONSELHO DA

ESCOLA E. E PR. MIGUEL PRIANTE CALDERARO:

Membro Titular: ROSÂNGELA REGINA FERREIRA

RG n° 17.914.815-1/SSP-SP

CPF/MF n° 137.172.838-04

Membro Titular. ANTÔNIO CARLOS MENEGAZZO JÚNIOR

RG n° 20.361.365-X/SSP-SP

CPF/MF n° 120.230.478-89

Membro Suplente: NATALIA MARIA MORTEAN DOS REIS REBEQUE

RG n° 10.466.121-5/SSP-SP

CPF/MF n° 061.845.468-30

Membro Suplente: ELISA MARCELINA JULIANI BARBOSA

RG n° 10.696.611/SSP-SP

CPF/MF n° 061.859.898-75

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:ga66er@cednet.com

Pérola do Planalto

Prefeitura Municipal de (Bernardino de Campos
Praça Quintino Pocaiuva, 31 Eone/Ea*: (14) 3346-8000 QçPostat51

CEP 18960-000 (Bernardino de Campos Estado de São Pauto
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r emait: pa66er@cednet.com. 6r

CSÍPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento BERNARDINO DE CAMPOS

AVANÇANDO PARA 0 DESENVOLVIMENTO

b) 02 MEMBROS TITULARES E 02 SUPLENTES INDICADOS PELO CONSELHO DA

EMEF PR. ANTONIO CARLOS DE ABREU SODRÉ:

Membro Titular: MIRIAM MONTES CASTANHO

RG n° 13.119.013/SSP-SP

CPF/MF n° 031.734.948-14

Membro Titular: SIMONE IRENE MARTINS DE ALMEIDA

RG n° 21.915.812-5/SSP-SP

CPF/MF n° 162.004.888-43

Membro Suplente: ANDRÉA CRISTINA MARCIANO ALVES

RG n° 28.215.949-6/SSP-SP

CPF/MF n° 256.956.718-33

Membro Suplente: FLAVIA MORENO ROSA SILVEIRA

RG n° 33.026.812-0/SSP-SP

CPF/MF n° 293.311.068-74

c) 02 MEMBROS TITULARES E 02 SUPLENTES INDICADOS PELO CONSELHO DA

ESCOLA DA EE CEL. JOSÉ INOCÊNCIO MOREIRA:

Membro Titular: FANI APARECIDA LEITE NUNES

RG n° 20.361.565/SSP-SP

CPF/MF n° 143.304.478-19

Membro Titular: SÓNIA APARECIDA DE LIMA BONONI

RG n° 10.696.661/SSP-SP

CPF/MF n° 047.585.748-80

Membro Suplente: CRISTIANE MARIA JULIANI BARBOSA

RG n° 22.062.956/SSP-SP

CPF/MF n° 145.751.108-84

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:pa66er@cednet.com

Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos e ^ ^ j J H
Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Fone/FOJQ (14) 3346-8000 QçPostat51

CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Pauto
Site: VJWW.6ernardinodecampos.sp.gov.Br emait ga66er@cednet.com.6r KSfEWtAUjM;.».

CFÍPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento B E R N A ^ D E C A M P T O

Pérola do Planalto AVANÇANDO PARA O DESENVOLVIMENTO

Membro Suplente: DENISE BARBOSA SAQUETI

RG n° 17.918.974-8/SSP-SP

CPF/MF n° 114.406.498-80

d) 02 MEMBROS TITULARES E 02 MEMBROS SUPLENTES INDICADOS PELO

CONSELHO, OU ÓRGÃO EQUIVALENTE DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO

INFANTIL:

Membro Titular: MARIA DE LOURDES FRANÇA

RG n° 23.965.506-0

CPF/MF n° 145.750.908-32

Membro Titular: MARIANE LIMA DA SILVA

RG n° 11.189.472-4/SSP-SP

CPF/MF n° 050.562.408-77

Membro Suplente: FABIANA CAMPOS RIBEIRO

RG n° 27.240.036-1/SSP-SP

CPF/MF n° 266.627.998-74

Membro Suplente: MICHELE CRISTINA ARANTES

RG n° 30.595.191-9/SSP-SP

CPF/MF n° 271.029.018-95

e) 01 MEMBRO TITULAR E 01 MEMBRO SUPLENTE INDICADOS PELO CONSELHO DE

ESCOLA DA EMEF JARDIM BRASIL:

Membro Titular: ELIZANGELA DE LIMA

RG n° 27.240.367-2/SSP-SP

CPF/MF n° 250.704.908-2

Membro Suplente: RITA DE CÁSSIA DE SOUZA

RG n° 42.407.416-3/SSP-SP

CPF/MF n° 338.110.228-14

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:ga66er@cednet.com

Pérola do Planalto

Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos ^^j^
Praça Quintino Bocaiuva, SI, Eone/Eajç (14) 3346-8000 CxjPostat51

CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Pauto
Site: www, Sernardinodecampos.sp.gov. 6r emait: ga66er@cednet.com. Sr

CSíPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento BERNARDINO DE CAMPOS

AVANÇANDO PARA 0 DESENVOLVIMENTO

f) 01 MEMBRO TITULAR E 01 MEMBRO SUPLENTE INDICADOS PELO EXECUTIVO

MUNICIPAL:

Membro Titular: JOSE CEZAR FREDI

RG n° 11.371.162/SSP-SP

CPF/MF n° 058.403.708-27

Membro Suplente: PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA

RG n° 27.350.562-2/SSP-SP

CPF/MF n° 373.229.448-01

q) 01 MEMBRO TITULAR E 01 MEMBRO SUPLENTE INDICADOS PELO LEGISLATIVO

MUNICIPAL:

Membro Titular: MARIA ELENA GIACOMINI

RG n° 8.393.744-4/SSP-SP

CPF/MF n° 162.004.178-22

Membro Suplente: JOSÉ ROBERTO TAVARES

RG n° 14.605.273/SSP-SP

CPF/MF n° 061.860.268-25

h) 01 MEMBRO TITULAR E 01 MEMBRO SUPLENTE INDICADOS PELAS ESCOLAS

PRIVADAS DO MUNICÍPIO

Membro Titular: RÓMULO PAULO DE OLIVEIRA

RG n° 47.144.253-7/SSP-SP

CPF/MF n° 392.477.658-03

Membro Suplente: MÉRCIA REJANE RIBEIRO DE GOUVÊA PERES

RG n° 17.914.787/SSP-SP

CPF/MF n° 110.591.238-86

http://sp.gov
mailto:ga66er@cednet.com

ItMMW^CAItfOS]

Pérola do Planalto

Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos Praça Quintino Bocaiuva, 31 Fone/Fcuç (14)3346-8000 CxPostat51
CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Pauto

Site: unvw. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r emait: ga66er@cednet. com. 6r
CSíPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

HKftmMAMIKmL •:':"L™

BERNARDINO DE CAMPOS
STMflHff^ffáttn i^aififfl
AVANÇANDO PARA 0 DESENVOLVIMENTO

Artigo 2 o - Permanecem em vigor os demais artigos do Decreto n° 2.888,

de 04 de setembro de 2013.

Artigo 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando os DECRETOS N° 2.888, DE 04 DE SETEMBRO DE 2013, DECRETO N° 2.984,

DE 11 DE SETEMBRO DE 2014 e DECRETO N° 3.073, DE 06 DE MAIO DE 2015.

Bernardino de Campos, 12 de maio de 2015.

ARMANDO JOSE PIRES BELEZE

Prefeito Municipal

Registrado^ publicado nesta data

PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA

Responsável pelo expediente da secretaria

http://6ernardinodecampos.sp.gov